

Исполнитель:

УП "Медтехника" г.Барановичи,
225406 г.Барановичи, ул.Брестская, 238 "Б", УНП 200166567Получатель
платежа:ОАО "Белорусская универсальная товарная биржа"
220099 г.Минск, ул.Казинца, 2, к.200, УНП 190542056

JSC «Belarusian Universal Commodity Exchange» 2 Kazintsa Str., Minsk, 220099, Republic of Belarus
 TIN 190542056 Account: BY96 AKBB 3012 0000 0671 1000 0000
 Beneficiary bank: JSSB Belarusbank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: AKBBBY2X
 Correspondent account (USD): 30111840900000000063
 Correspondent bank (USD): CREDIT BANK OF MOSCOW (PUBLIC JOINT STOCK COMPANY), MOSCOW,
 SWIFT: MCRBRUMM
 Account: BY56 PJCB 3012 0558 2110 0000 0840
 Beneficiary bank: Priorbank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: PJCBY2X
 Correspondent account (USD): 36089449
 Correspondent bank (USD): Citibank N.A., New York, USA, SWIFT: CITIUS33
 Account: BY09 UNBS 3012 2310 7000 0000 0840
 Beneficiary bank: BSB Bank, Minsk, Belarus, SWIFT: UNBSBY2X
 Correspondent account (USD): 70-55.082.960
 Correspondent bank (USD): RAIFFEISEN BANK INTERNATIONAL AG, Vienna, Austria, SWIFT: RZBAATWW
 Account: BY24 OLMP 3012 0001 3329 1000 0840
 Beneficiary bank: BELGAZPROMBANK, Minsk, Belarus, SWIFT: OLMPBY2X
 Correspondent account (USD): 36397839
 Correspondent bank (USD): Citibank N.A., New York, USA, SWIFT: CITIUS33
 or
 Correspondent account (USD): 070-55.058.887
 Correspondent bank (USD): RAIFFEISEN BANK INTERNATIONAL AG, Vienna, Austria, SWIFT: RZBAATWW

Счет-фактура

№БарМТН№201/23-Лот

20.03.2023

Платательщик:

Адрес:

Назначение
платежа:

Участник рег. №

Плата за услугу организатора по организации

и проведению электронного аукциона рег. № _____ на

закупку _____

№ п/п	Наименование товара, продукции, работ (услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, USD	Стоимость, USD	Ставка НДС, %	Сумма НДС, USD	Всего с НДС, USD
1	Услуга по организации и проведению электронного аукциона	1 лот	1	23.99	23.99	20	4.80	28.79
Всего к оплате (сумма прописью)		Двадцать восемь долл. 79 центов						
В том числе НДС		Четыре долл. 80 центов						

Цена согласно прейскуранту б/н от 16 октября 2020 г.

Директор

Э.М.Бреслав

Главный бухгалтер

И.С.Хмелевская

ВНИМАНИЕ! При оформлении счета на оплату НЕОБХОДИМО указать количество лотов участника для корректного формирования цены! При оформлении платежного поручения в графе "Назначение платежа" ОБЯЗАТЕЛЬНО указывать регистрационный номер электронного аукциона. Настоящая счет-фактура действительна для нерезидентов РБ в течение срока для подготовки и подачи предложений по электронному аукциону.

Приложение к счету №

Количество лотов	Цена на услуги по организации и проведению электронного аукциона (доллары США)	Стоимость без НДС на услуги по организации и проведению электронного аукциона (доллары США)	Ставка НДС (%)	Сумма НДС (долларов США)	Стоимость с НДС на услуги по организации и проведению электронного аукциона (доллары США)
1	23.99	23.99	20	4.80	28.79
2	23.99	47.98	20	9.60	57.58
3	23.99	71.97	20	14.39	86.36
4	23.99	95.96	20	19.19	115.15
5	23.99	119.95	20	23.99	143.94
6	23.99	143.94	20	28.79	172.73
7	23.99	167.93	20	33.59	201.52
8	23.99	191.92	20	38.38	230.30
9	23.99	215.91	20	43.18	259.09
10	23.99	239.90	20	47.98	287.88
11	23.99	263.89	20	52.78	316.67
12	23.99	287.88	20	57.58	345.46
13	23.99	311.87	20	62.37	374.24
14	23.99	335.86	20	67.17	403.03
15	23.99	359.85	20	71.97	431.82
16	23.99	383.84	20	76.77	460.61
17	23.99	407.83	20	81.57	489.40
18	23.99	431.82	20	86.36	518.18
19	23.99	455.81	20	91.16	546.97
20	23.99	479.80	20	95.96	575.76
21	23.99	503.79	20	100.76	604.55
22	23.99	527.78	20	105.56	633.34
23	23.99	551.77	20	110.35	662.12
24	23.99	575.76	20	115.15	690.91
25	23.99	599.75	20	119.95	719.70
26	23.99	623.74	20	124.75	748.49
27	23.99	647.73	20	129.55	777.28
28	23.99	671.72	20	134.34	806.06
29	23.99	695.71	20	139.14	834.85
30	23.99	719.70	20	143.94	863.64
31	23.99	743.69	20	148.74	892.43
32	23.99	767.68	20	153.54	921.22
33	23.99	791.67	20	158.33	950.00
34	23.99	815.66	20	163.13	978.79
35	23.99	839.65	20	167.93	1 007.58

36	23.99	863.64	20	172.73	1 036.37
37	23.99	887.63	20	177.53	1 065.16
38	23.99	911.62	20	182.32	1 093.94
39	23.99	935.61	20	187.12	1 122.73
40	23.99	959.60	20	191.92	1 151.52
41	23.99	983.59	20	196.72	1 180.31
42	23.99	1 007.58	20	201.52	1 209.10
43	23.99	1 031.57	20	206.31	1 237.88
44	23.99	1 055.56	20	211.11	1 266.67
45	23.99	1 079.55	20	215.91	1 295.46
46	23.99	1 103.54	20	220.71	1 324.25
47	23.99	1 127.53	20	225.51	1 353.04
48	23.99	1 151.52	20	230.30	1 381.82
49	23.99	1 175.51	20	235.10	1 410.61
50	23.99	1 199.50	20	239.90	1 439.40
51	23.99	1 223.49	20	244.70	1 468.19
52	23.99	1 247.48	20	249.50	1 496.98
53	23.99	1 271.47	20	254.29	1 525.76
54	23.99	1 295.46	20	259.09	1 554.55
55	23.99	1 319.45	20	263.89	1 583.34
56	23.99	1 343.44	20	268.69	1 612.13
57	23.99	1 367.43	20	273.49	1 640.92
58	23.99	1 391.42	20	278.28	1 669.70
59	23.99	1 415.41	20	283.08	1 698.49
60	23.99	1 439.40	20	287.88	1 727.28
61	23.99	1 463.39	20	292.68	1 756.07
62	23.99	1 487.38	20	297.48	1 784.86
63	23.99	1 511.37	20	302.27	1 813.64
64	23.99	1 535.36	20	307.07	1 842.43
65	23.99	1 559.35	20	311.87	1 871.22
66	23.99	1 583.34	20	316.67	1 900.01
67	23.99	1 607.33	20	321.47	1 928.80
68	23.99	1 631.32	20	326.26	1 957.58
69	23.99	1 655.31	20	331.06	1 986.37
70	23.99	1 679.30	20	335.86	2 015.16
71	23.99	1 703.29	20	340.66	2 043.95
72	23.99	1 727.28	20	345.46	2 072.74
73	23.99	1 751.27	20	350.25	2 101.52
74	23.99	1 775.26	20	355.05	2 130.31
75	23.99	1 799.25	20	359.85	2 159.10

76	23.99	1 823.24	20	364.65	2 187.89
77	23.99	1 847.23	20	369.45	2 216.68
78	23.99	1 871.22	20	374.24	2 245.46
79	23.99	1 895.21	20	379.04	2 274.25
80	23.99	1 919.20	20	383.84	2 303.04
81	23.99	1 943.19	20	388.64	2 331.83
82	23.99	1 967.18	20	393.44	2 360.62
83	23.99	1 991.17	20	398.23	2 389.40
84	23.99	2 015.16	20	403.03	2 418.19
85	23.99	2 039.15	20	407.83	2 446.98
86	23.99	2 063.14	20	412.63	2 475.77
87	23.99	2 087.13	20	417.43	2 504.56
88	23.99	2 111.12	20	422.22	2 533.34
89	23.99	2 135.11	20	427.02	2 562.13
90	23.99	2 159.10	20	431.82	2 590.92
91	23.99	2 183.09	20	436.62	2 619.71
92	23.99	2 207.08	20	441.42	2 648.50
93	23.99	2 231.07	20	446.21	2 677.28
94	23.99	2 255.06	20	451.01	2 706.07
95	23.99	2 279.05	20	455.81	2 734.86
96	23.99	2 303.04	20	460.61	2 763.65
97	23.99	2 327.03	20	465.41	2 792.44
98	23.99	2 351.02	20	470.20	2 821.22
99	23.99	2 375.01	20	475.00	2 850.01
100	23.99	2 399.00	20	479.80	2 878.80

Директор

Главный бухгалтер



Э.М.Бреслав

И.С.Хмелевская